
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4222231 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

10 790 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme vám k pronájmu útulný a světlý byt 2+1 o velikosti 60
m2, situovaný ve 3. patře cihlového domu v klidné části Ostravy-
Hrabůvky.
Tento byt prošel rekonstrukcí, díky které působí velmi moderně a
čistě. Prostorná kuchyň, ve které je osazena kuchyňská linka s
plynovým sporákem, je propojena s obývací častí, ze které je vstup
do samostatného pokoje.
K dispozici je rovněž sklep, který lze využít pro úložné prostory.
Tento byt představuje ideální možnost pro jednotlivce nebo pro pár
hledající klidný a pohodlný domov v přátelské lokalitě s veškerou
občanskou vybaveností v docházkové vzdálenosti (MHD, obchody,
školy, pošta, restaurace). Velkou výhodou je taky bezproblémové
parkování přímo u domu.
Nezmeškejte tuto skvělou nabídku pronájmu. Těším se s Vámi na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4222231
Inzerát vydán: 17.02.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900863491
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 863491

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Peer
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


